
Platz Name Vorname Geb. dat. Verein 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1. Reisenauer Linus Gabriel 2009 Mecklenburger Sportverein Lübstorf 65,0 50,9 115,9

1. Rabe Max 2008 Schweriner Schützenzunft 93,6 93,7 92,5 88,8 368,6

2. Schmekel Fiete 2008 SchV "Lindenstadt" Ludwigslust 92,0 91,8 88,2 90,5 362,5

1. Prohaska Pia Sophie 2007 Schweriner Schützenzunft 96,7 94,9 93,3 95,2 380,1

2. Melms Marie 2007 Sportschützen Boizenburg 92,4 93,1 92,3 97,3 375,1

1. Krolop Maurice 2005 Mecklenburger Sportverein Lübstorf 95,8 95,6 92,3 98,1 381,8

2. Reusch Jonas 2006 Schweriner Schützenzunft 88,0 88,7 87,4 96,1 360,2

1. Braun Jette 2006 Schweriner Schützenzunft 100,1 95,1 97,8 99,5 392,5

2. Hartmann Lea Susanna 2006 Schweriner Schützenzunft 96,0 92,0 97,0 95,6 380,6

1. Börngen Victoria 2004 Schweriner Schützenzunft 92,9 93,6 90,9 92,6 370,0

1.10.42  Luftgewehr Junioren 2 ( 2006 - 2005)

1.10.43  Luftgewehr Juniorinnen 2 ( 2006 - 2005)

1.10.43  Luftgewehr Juniorinnen 1 ( 2004 - 2003)

1.10.30  Luftgewehr Jugend männlich ( 2008 - 2007)

1.10.30  Luftgewehr Jugend weiblich ( 2008 - 2007)

Ranglistenwettkampf Mecklenburg - Vorpommern 2023

                                                                       1. Wettkampf  Schwerin  21.01.2023

Regionalstaffel 1

1.10.20  Luftgewehr Schüler männlich (2011 - 2009)



1. Buchholz Fabian 2013 Schweriner Schützenzunft 90,0 95,0 185,0

2. Kröber Henrik 2012 Schweriner Schützenzunft 87,7 87,7 175,4

3. Bannehr Paul 2013 Mecklenburger Sportverein Lübstorf 87,5 83,9 171,4

1. Greszus Zoey 2013 Sportschützen Boizenburg 93,9 95,5 189,4

1. Melms Michael 2010 Sportschützen Boizenburg 95,4 99,1 194,5

2. von Malottke Mike 2011 Sportschützen Boizenburg 96,0 92,1 188,1

3. Joost Jonathan 2011 Schützenzunft zu Crivitz 92,0 93,5 185,5

4. Thom Danny 2010 Schützenzunft zu Crivitz 93,2 89,7 182,9

5. Glaser Kijan 2010 Schützenzunft zu Crivitz 85,9 86,9 172,8

6. Peter Oskar 2012 Schützenzunft zu Crivitz 86,7 74,4 161,1

7. Blohm Karl Marten 2009 Schützenzunft zu Crivitz 84,0 72,6 156,6

1. Pingel Helena 2009 SchV "Lindenstadt" Ludwigslust 101,7 99,7 201,4

2. Reichenbacher Zoey 2009 Schützenzunft zu Crivitz 96,1 100,9 197,0

3. Michelsen Anna Karina 2009 Schützenzunft zu Crivitz 87,8 87,5 175,3

1. Hildebrand Lenox 2007 Sportschützen Boizenburg 102,1 101,7 101,7 305,5

2. Burmeister Fiete 2007 Schützenzunft zu Crivitz 101,5 99,6 102,7 303,8

3. Graepel Lasse 2008 Sportschützen Boizenburg 101,1 100,5 100,1 301,7

1.11.22 Luftgewehr Schüler männlich u.12 (<2012)

1.11.23 Luftgewehr Schüler weiblich u.12 (<2012)

1.11.20  Luftgewehr Auflage Schüler männlich (2011 - 2009)

1.11.21  Luftgewehr Auflage Schüler weiblich (2011 - 2009)

1.11.30  Luftgewehr Auflage Jugend männlich ( 2008 - 2007)



4. Nehls Richard 2008 Sportschützen Boizenburg 96,9 98,2 97,5 292,6

5. Keitsch Simon Alexander 2007 Schweriner Schützenzunft 93,1 95,6 92,0 280,7

1. Krüger Bastian 2005 Schweriner Schützenzunft 93,8 93,3 91,6 278,7

1 Bannehr Elias 2010 Mecklenburger Sportverein Lübstorf 82 82 164

Staffelleiter
Fred Matzkeit

2.10.20  Luftpistole Schüler männlich (2011 - 2009)

1.11.42  Luftgewehr Auflage Junioren 2 ( 2006 - 2005)



Platz Name Vorname Geb. dat. Verein 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1. Görschner Dyianne Lynn 2009 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 90,8 91,1 181,9

1. Plumbaum Jason 2008 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 98,6 98,6 101,7 101,4 400,3

2. Fritz Julian 2007 Demminer Schützengilde 94,3 92,5 92,6 94,2 373,6

3. Kluwe Felix 2008 Demminer Schützengilde 91,9 89,7 83,6 84,1 349,3

1. Kraft Amelia 2007 Demminer Schützengilde 97,2 97,9 99,2 95,3 389,6

1. Unmack Jarno 2012 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 94,5 100,3 194,8

1. Regner Henning 2009 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 83 89 172

2. Jahns Felix 2009 Demminer Schützengilde 76 81 157

1. Schlünz Finja Linn 2009 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 91 92 183

1. Wettkampf  Neubrandenburg  21.01.2023

Regionalstaffel 2

1.11.22  Luftgewehr Auflage Schüler männlich u.12 (< 2012)

Ranglistenwettkampf Mecklenburg - Vorpommern 2023

1.10.21  Luftgewehr Schüler weiblichlich (2011 - 2009)

2.10.20  Luftpistole Schüler männlich (2011 - 2009)

2.10.21  Luftpistole Schüler weiblich (2011 - 2009)

1.10.30  Luftgewehr Jugend männlich ( 2008 - 2007)

1.10.31  Luftgewehr Jugend weiblichlich ( 2008 - 2007)



1. Lubs Collin 2008 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 91 97 85 91 364

2. Gawlitza Erik 2007 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 90 93 90 89 362

3. Dobber Ole Erik 2008 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 89 87 82 85 343

4. Minkenberg Florian 2007 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 83 84 85 84 336

5. Lück Kiano 2008 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 83 84 87 82 336

6. Kienitz Charlie Parker 2007 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 79 87 87 79 332

7. Markert Lucas 2008 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 80 81 86 83 330

8. Bählkow Glen 2008 Demminer Schützengilde 75 63 74 56 268

1. Renger Celine 2007 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 83 89 84 91 347

2. Regner Inga Henrike 2007 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 88 84 87 82 341

3. Hoffmann Cindy Emma 2008 Demminer Schützengilde 78 84 83 80 325

4. Jäsch Laura Marie 2008 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 77 80 86 74 317

Staffelleiter - Volkhard Nickel

2.10.31  Luftpistole Jugend weiblich (2008 - 2007)

2.10.30  Luftpistole Jugend männlich (2008 - 2007)



Platz Name Vorname Geb. dat. Verein 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1. Eixmann Lucas Paul 2009 Neubukower Schützenverein 65,6 68,7 134,3

2. Simon Oliver 2010 Neubukower Schützenverein 55,4 69,1 124,5

1. Maruszewski Ysebeau 2010 Neubukower Schützenverein 70,3 57,0 127,3

1. Bleßmann Jonas 2008 Sportschützenverein Kritzmow 87,1 78,9 87,9 88,3 342,2

2. Waselowski Ludwig Antonius 2008 Sportschützenverein Kritzmow 78,5 86,1 71,3 82,5 318,4

1. Bleßmann Vanessa 2008 Sportschützenverein Kritzmow 92,8 95,4 97,9 95,8 381,9

2. Maruszewski Nike Noelani 2007 Neubukower Schützenverein 89,3 82,6 87,6 87,5 347,0

1. Böhringer Patrick 2004 Sportschützenverein Kritzmow 88,7 96,1 97,2 93,1 375,1

1. Schacht Aida Jasmin 2004 Sportschützenverein Kritzmow 99,4 96,6 95,8 97,2 389,0

2. Wrede Wencke 2003 Sportschützenverein Kritzmow 94,6 97,1 94,3 98,9 384,9

1.10.21  Luftgewehr Schüler weiblich (2011 - 2009)

Ranglistenwettkampf Mecklenburg - Vorpommern 2023
Regionalstaffel 3

1. Wettkampf  Rostock  21.01.2023

1.10.20  Luftgewehr Schüler männlich (2011 - 2009)

1.10.41  Luftgewehr Juniorinnen 1 (2004 - 2003)

1.10.30  Luftgewehr Jugend männlich ( 2008 - 2007)

1.10.40  Luftgewehr Junioren 1 (2004 - 2003)

1.10.31  Luftgewehr Jugend weiblich (2008 - 2007)



1. Berger Leif 2012 Schützenges. Concordia Rostock 72,1 79,2 151,3

Wendtland Tom Sportschützenverein Kritzmow 92,6 91,4 184,0

1. Werner Nico 2008 Neubukower Schützenverein 64,2 69,0 61,5 59,0 253,7

Staffelleiter - Karl-Heinz Zesewitz

2.10.30  Luftpistole Jugend männlich (2008 - 2007)

Starter ist unter diesem Namen im Sportdatenpool des LSV nicht zu finden:

Ergebnis wurde fälschlicher Weise in Zehntelwertung gemeldet, bei Luftpistole erfolgt aber eine Wertung auf volle Ringzahl.

1.11.22  Luftgewehr Auflage Schüler männlich u.12 (<2012)



Platz Name Vorname Geb. Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK Gesamt

Dat.

1 Eixmann Lucas Paul 2009 Neubukower Schützenverein 134,2 134,2

2 Simon Oliver 2010 Neubukower Schützenverein 124,5 124,5

3 Reisenauer Linus Gabriel 2009 Mecklenburger Sportverein Lübstorf 115,9 115,9

1 Görschner Diyanna Lynn 2009 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 181,9 181,9

2 Maruszewski Ysebeau 2010 Neubukower Schützenverein 127,3 127,3

1 Plumbaum Jason 2008 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 400,3 400,3

2 Fritz Julian 2007 Demminer Schützengilde 373,6 373,6

3 Rabe Max 2008 Schweriner Schützenzunft 368,6 368,6

4 Schmekel Fiete 2008 SchV "Lindenstadt" Ludwigslust 362,5 362,5

5 Kluwe Felix 2008 Demminer Schützengilde 349,3 349,3

6 Bleßmann Jonas 2008 Sportschützenverein Kritzmow 342,2 342,2

7 Waselowski Ludwig Antonius 2008 Sportschützenverein Kritzmow 318,4 318,4

1 Kraft Amelia 2007 Demminer Schützengilde 389,6 389,6

Ranglistenwettkampf Mecklenburg - Vorpommern 2023
Gesamtwertung
nach dem 1. Wettkampf

1.10.30  Luftgewehr Jugend männlich ( 2008 - 2007)

1.10.31  Luftgewehr Jugend weiblich (2008 - 2007)

1.10.20  Luftgewehr Schüler männlich (2011 - 2009)

1.10.21  Luftgewehr Schüler weiblichlich (2011 - 2009)



2 Bleßmann Vanessa 2008 Sportschützenverein Kritzmow 381,9 381,9

3 Prohaska Pia Sophie 2007 Schweriner Schützenzunft 380,1 380,1

4 Mels Marie 2007 Sportschützen Boizenburg 375,1 375,1

5 Maruszewski Nike Noelani 2007 Neubukower Schützenverein 347,0 347,0

1 Krolop Maurice 2005 Mecklenburger Sportverein Lübstorf 381,8 381,8

2 Reusch Jonas 2006 Schweriner Schützenzunft 360,2 360,2

1 Braun Jette 2006 Schweriner Schützenzunft 392,5 392,5

2 Hartmann Lea Susanna 2006 Schweriner Schützenzunft 380,6 380,6

1 Böhringer Patrick 2004 Sportschützenverein Kritzmow 375,1 375,1

1 Schacht Aida Jasmin 2004 Sportschützenverein Kritzmow 389,0 389,0

2 Wrede Wencke 2003 Sportschützenverein Kritzmow 384,9 384,9

3 Börngen Victoria 2004 Schweriner Schützenzunft 370,0 370,0

1 Unmack Jarno 2012 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 194,9 194,9

2 Buchholz Fabian 2013 Schweriner Schützenzunft 185,0 185,0

3 Kröber Henrik 2012 Schweriner Schützenzunft 175,4 175,4

4 Bannehr Paul Lukas 2013 Mecklenburger Sportverein Lübstorf 171,4 171,4

1.11.20  Luftgewehr Auflage Schüler männlich u.12 (< - 2012)

1.10.42  Luftgewehr Junioren 2 (2006 - 2005)

1.10.43  Luftgewehr Juniorinnen 2 (2006 - 2005)

1.10.40  Luftgewehr Junioren 1 (2004 - 2003)

1.10.41  Luftgewehr Juniorinnen 1 (2004 - 2003)



1 Greszus Zoey 2013 Sportschützen Boizenburg 189,4 189,4

1 Melms Michael 2010 Sportschützen Boizenburg 194,5 194,5

2 von Malottke Mike 2011 Sportschützen Boizenburg 188,1 188,1

3 Joost Jonathan 2011 Schützenzunft zu Crivitz 185,5 185,5

4 Thom Danny 2010 Schützenzunft zu Crivitz 182,9 182,9

5 Glaser Kijan 2010 Schützenzunft zu Crivitz 172,8 172,8

6 Peter Oskar 2012 Schützenzunft zu Crivitz 161,1 161,1

7 Blohm Karl Marten 2009 Schützenzunft zu Crivitz 156,6 156,6

8 Berger Leif 2012 Schützenges. Concordia Rostock 151,3 151,3

Wendtland Tom Sportschützenverein Kritzmow 184,0 184,0

1 Hoppen Emily Lynn 2009 Rostocker Sportschützenverein 201,8 201,8

2 Pingel Helena 2009 SchV "Lindenstadt" Ludwigslust 201,4 201,4

3 Reichenbacher Zoey 2009 Schützenzunft zu Crivitz 197,0 197,0

4 Assaf Natali 2009 Rostocker Sportschützenverein 190,2 190,2

5 Böhringer Sophie 2011 Sportschützenverein Kritzmow 187,4 187,4

6 Michelsen Anna Karina 2009 Schützenzunft zu Crivitz 175,3 175,3

7 Berger Anna Karina 2010 Schützenges. Concordia Rostock 175,3 175,3

1 Hildebrand Lenox 2007 Sportschützen Boizenburg 305,5 305,5

2 Burmeister Fiete 2007 Schützenzunft zu Crivitz 303,8 303,8

Starter ist unter diesem Namen im Sportdatenpool des LSV nicht zu finden:

1.11.21  Luftgewehr Auflage Schüler weiblich u.12 (< 2012)

1.11.30  Luftgewehr Auflage Jugend männlich ( 2008 - 2007)

1.11.20  Luftgewehr Auflage Schüler männlich (2011 - 2009)

1.11.21  Luftgewehr Auflage Schüler weiblich (2011 - 2009)



3 Graepel Lasse 2008 Sportschützen Boizenburg 301,7 301,7

4 Nehls Richard 2008 Sportschützen Boizenburg 292,6 292,6

5 Keitsch Simon Alexander 2007 Schweriner Schützenzunft 280,7 280,7

1 Krüger Bastian 205 Schweriner Schützenzunft 278,7 278,7

1 Bannehr Elias 2010 Mecklenburger Sportverein Lübstorf 164 164

2 Regner Henning 2009 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 172 172

3 Jahns Felix 2009 Demminer Schützengilde 157 157

1 Schlünz Finja Linn 2009 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 183 183

1 Lubs Colin 2008 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 364 364

2 Gawlitza Erik 2007 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 362 362

3 Dobber Ole Erik 2008 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 343 343

4 Minkenberg Florian 2007 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 336 336

5 Lück Kiano 2008 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 336 336

6 Kienitz Charlie Parker 2007 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 332 332

7 Markert Lucas 2008 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 330 330

8 Bählkow Glen 2008 Demminer Schützengilde 268 268

9 Werner Nico 2008 Neubukower Schützenverein 253,7 253,7

1.11.42  Luftgewehr Auflage Junioren 2 (2006 - 2005)

Ergebnis wurde fälschlicher Weise in Zehntelwertung gemeldet, bei Luftpistole erfolgt aber eine Wertung auf volle Ringzahl.

2.10.20  Luftpistole Schüler männlich (2011 - 2009)

2.10.21  Luftpistole Schüler weiblich (2011 - 2009)

2.10.30  Luftpistole Jugend männlich (2008 - 2007)



1 Renger Celine 2007 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 347 347

2 Regner Inga Henrike 2007 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 341 341

3 Hoffmann Cindy Emma 2008 Demminer Schützengilde 325 325

4 Jäsch Laura Marie 2008 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 317 317

2.10.30  Luftpistole Jugend weiblich (2008 - 2007)

Gesamtstaffelleiter - Volkhard Nickel


